UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ B NH    N

Số:         /QĐ-UBND

CỘN  HOÀ XÃ HỘI CHỦ N HĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          , ngày       t á   4   ăm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc khen  h  n  cho c c  ội c   h nh   ch   on  hội  hi c n  ộ  hội vi n

l   c n    c  h   n h c  i i n           B nh    n

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ B NH    N

Că  cứ Luật Tổ chức chính quyề  địa p        ày 19/6/2015;  uật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyề  địa

p        ày 22/11/2019;

 Că  cứ  uật t i đua, k e  t  ở     ày 26/11/2003;  uật sửa đổi, bổ su

một số điều của  uật t i đua, k e  t  ở     ày 14/6/2005;  uật sửa đổi, bổ su

một số điều của  uật t i đua, k e  t  ở    ăm 2013; Că  cứ Nghị định số:

91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của chính phủ quy đị   c i ti t t i  à   một số

điều của  uật t i đua, k e  t  ở  ;

Că  cứ vào k t và k t qu   ội t i cá  bộ,  ội vi    àm k uy     c  i i  ăm

2023                 ày 10/4/2023”;

Theo đề    ị của t      tr c  ội đ      i đua k e  t  ở   xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điề  1.      t                   t         t                             v

         t        u          tr        t               v          u

                      , nh  s u:

- Đố  v           t t

- Đố  v

- Đố  v

- Đố  v            t        u           t

(Có danh sách kèm theo).

Điề   .  Tổ        p        t      2.050            c     ai tri u k

trăm  ăm m  i       đ

     p     ợ  tr    từ   uồ  t    u       t

Điề   . Qu  t  ị        ó   ệu  ự  từ       ý

V   p ò   - T ố           ô     ứ  Tài chính -    t            ban, ngành

có liên quan,           t       ó t   t     ều     ịu tr       ệ  t        qu  t  ị

này./.
Nơi nhận:
-         u ệ  ( / );

- Đ    uỷ,  ĐND    ( / );

- N     ều   QĐ (t/ );

-   u: VT.

CHỦ TỊCH

Lê Đ c T  n

DANH SÁCH KHEN TH ỞN

1. Đ           t: Tr      N

2. Đ t   t         : T ô         ó

3. Đ     t      ba: Tr     T    T  S

4.  Đ     t        u         : T ô  Qu    Tru    t ô  T          T ô       S    t ô

 ợp T      T ô

		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-10T14:06:11+0700

		2023-04-10T16:44:05+0700

		2023-04-10T16:44:19+0700

		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-04-10T16:46:36+0700